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VID HAVET I NORRA BOHUSLÄN 
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Välkomna till en sommarvecka på Grebbestads folkhögskola! 
 

Vi på Grebbestads folkhögskola har i många år haft glädjen att 

anordna resor i norra Bohuslän. Tillsammans med er planerar vi   

en innehållsrik och trevlig vecka. Det finns många intressanta  

och varierande utflyktsmål att välja mellan.  

 

 

 

 
 
 
Det här är ett exempel på hur en sommarvecka  
på Grebbestads Folkhögskola kan se ut. 
 

I stora drag är utflykterna planerade så att man har en ankomstdag, en dag med 

dagstur söderut, en norrut, en dag kring Grebbestad och en avresedag. I god tid 

innan ni kommer skall vi tillsammans göra ett trevligt reseprogram så att det 

passar er. (Allt vi skrivit här hinner man inte på resp. dag. Men vi vill ge några 

förslag. Ni kanske har andra önskemål?) 
 
 



Måndag: Ankomst på eftermiddagen. Välkomnande info, rumsfördelning… 

Middag, information, promenad i Grebbestad, gemensam samling på kvällen. 

 
Tisdag: Söderut. Heldagsutflykt med medhavd lunch. 

Bussen kan ta oss till Lysekil. Där kan vi besöka Havets hus, 

promenera till Stånge huvud, besöka Vikarvets Bohusmuseum  

och beundra utsikten från Lysekils magnifika kyrka. 

 

Vi kan åka till Smögen, där vi ”går på bryggan” och tittar på folk 

och båtar, fiskaffärerna och de smala gränderna. Kanske åker vi ut till 

fyrplatsen Hållö och promenerar på de släta, rosa granitklipporna. 

På vägen hemåt kan vi göra stopp vid stenhuggarmuseet i Hunnebostrand, 

vid konstskolan i Gerlesborg, Konstnärernas kollektivverkstad eller 

Svenneby gamla kyrka från 1100- talet. Bussen kan också ta en sväng 

genom Fjällbacka. 

 

Onsdag: Nära Grebbestad. Vi kan besöka  hällristningar 

och fornlämningar i Tanum, ta en båttur med en av ortens 

f.d. fiskebåtar, promenera i Havstensund eller kanske gå ut till  

naturreservatet Tjurpannan och ta ett dopp!  Vi äter lunch på skolan. 

 

Torsdag: Norrut.. Heldag med medhavd lunch. 

Vi åker till Strömstad och Kosteröarna. Vi tar en härlig tur med Kosterbåtarna 

och besöka Kosterhavets nationalpark. 

På Koster kan vi besöka Kosters trädgårdar, titta in på det fina hembygds- 

museet, kyrkan och njuta av det vackra landskapet. På vägen hem kan vi 

också stanna till vid Blomsholm och den stora skeppssättningen och 

domarringen. Svinesundsbron är vacker att se. 

Räkfest på kvällen med underhållning. 
 
Fredag: Hemresa. Efter frukost reser gruppen hem, förslagsvis via Uddevalla 

och Bohusläns museum avslutas vår vecka i norra Bohuslän. 

 

Med vänliga hälsningar från personalen på Grebbestads  folkhögskola. 
 



 
 

GREBBESTADS FOLKHÖGSKOLA 
vid havet i norra Bohuslän, 

vid Kosterhavets nationalpark, 
hälsar er välkomna till en härlig sommarvecka! 

 
Inkvartering i enkelrum i Västergården, Sörgården och Mellangården 

med dusch och toalett till varje rum. 
Pris vecka 23 och 24, 3.300 kr/person inkl. moms 

Pris vecka 26, 32 och 33, 3.900 kr/person inkl. moms 
Priset gäller helpension. Lakan och handdukar ingår. 

 
Entréer och båtresor tillkommer. 

 
Grebbestads Folkhögskola 
Box 9, 457 02 Grebbestad 

Tel: 0525-19920   Fax: 0525-19924 
Mail: info@grebbestads.fhsk.se 

www.grebbestads.fhsk.se 
 
 

                             


